
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI GRADOLI 
(Provincia di Viterbo) 

 

Servizio finanziario 

 

DETERMINAZIONE N. 6 del 27/01/2021 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE PER SPESE STAMPA E IMBUSTAMENTO AVVISI SALDO 

TARI 2020 ALLA DITTA MAGGIORELLI GRAFICA SRL. CIG Z272F7E1A1 

                      

                      

 
 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Dr.Mariosante Tramontana 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 15/03/2021 al 30/03/2021 al n. 277 del Registro delle Pubblicazioni 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Mariosante Tramontana 

 
 

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013  n.________ in data _____________ 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Mariosante Tramontana 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
15/03/2021 

Il Responsabile del Servizio 
Mariosante Tramontana 

 



 

Il Responsabile del Servizio 

 
Visto il Decreto sindacale n. 01/2021, prot. 88 del 07/01/2021, con il quale è stata attribuita al 

dott. Mariosante Tramontana la responsabilità dell’area finanziaria; 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 91 del 30/07/2020 che ha stabilito, nell’attesa 

dell’approvazione delle tariffe per l’anno 2020, l’emissione di un ruolo in acconto calcolato con 

il 70% delle tariffe 2019 e fissata la scadenza dell’unica rata al 30/09/2020; 

Visto il preventivo della ditta Maggiorelli Grafica srl per il servizio imbustamento e 

postalizzazione di n. 2 fogli, stampa personalizzata di n. 1 lettera descrittiva più n. 1 modello F24 

per pagamento rata saldo Tari 2020 per un quantitativo di circa n. 1.100 unità;   

VISTO l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006 n. 296, ai sensi del quale, per gli 

acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 1.000,00 euro, è ammesso l’affidamento anche al 

di fuori del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

Vista la determina n. 26 del 01/12/2020 con la quale si affidava l’incarico alla ditta Maggiorelli 

Grafica srl di Vinci (FI) per la spedizione con busta completa di n. 1 F24 e lettera personalizzata 

della Tari con scadenza 31/12/2020 per circa n. 1100 utenti al prezzo concordato; 

Vista la fattura n. 330/01 del 30/12/2020 di € 297,12 iva compresa  per servizio di stampa e 

imbustamento di n. 2 fogli per  n. 1107 avvisi TARI in posta massiva;  

Vista la fattura n. 371/02 del 31/12/2020 di € 586,71 (esclusa ex art. 15),  per spese postali per 

invio  

di n. 1107 avvisi TARI in posta massiva; 

Accertato che la ditta aggiudicatrice risulta essere in regola con il Documento unico di regolarità 

contributiva (DURC) con scadenza il 12/02/2021; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

VISTA la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione 

del servizio; 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

DETERMINA 
 

1) di liquidare alla ditta Maggiorelli Grafica srl di Vinci (FI), l’importo di € 830,25 per 

servizio di stampa, imbustamento di n. 2 fogli e postalizzazione per  n. 1107 avvisi TARI 

anno 2020; 

2) di liquidare all’Erario dello Stato l’importo IVA della fattura di cui sopra pari ad € 53,58; 

3) di imputare la spesa  di € 883,83 all’intervento 10120201/1 “Spese varie d’ufficio” nel 

bilancio pluriennale 2020/2022. 
 

     

Il Responsabile del Servizio 

F.to Mariosante Tramontana 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


